

**Hylsebeck Invest ApS**  
**Albuen 58, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2024**

---

**CVR-nr. 29 44 39 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

---

**Bo Hylsebeck**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

	<b>Påtegning</b>
1	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>
6	Resultatopgørelse
7	Balance
9	Egenkapitalopgørelse
10	Noter
11	Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hylsebeck Invest ApS Albuen 58 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 44 39 47
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Bo Hylsebeck, Elkærholmparken 36, 6040 Egtved, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Hylsebeck Ejendomme ApS, Kolding Secpro Sikring A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje anparter i Hylsebeck Ejendomme og aktier i Secpro Sikring A/S.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -56.194 kr. mod -15.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.860 kr. mod 188.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis er ændret. Indvirkningen heraf er beskrevet i indledningen til anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.194</b>	<b>-15.579</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.436	11.294
Andre finansielle indtægter	73.825	118.390
Øvrige finansielle omkostninger	-36.663	-123.132
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.404</b>	<b>190.973</b>
Skat af årets resultat	-5.544	-2.596
<b>Årets resultat</b>	<b>8.860</b>	<b>188.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	127.377
Disponeret fra overført resultat	-58.640	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.860</b>	<b>188.377</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.800.000	50.000
Kapitalinteresse	0	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	389.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>689.747</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.800.000</u></b>	<b><u>689.747</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.866	476.137
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	305.203	474.196
Tilgodehavende selskabsskat	34.994	58.904
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.344	3.652
Andre tilgodehavender	9.373	0
Tilgodehavender i alt	<u>361.780</u>	<u>1.012.889</u>
Likvide beholdninger	<u>3.830</u>	<u>17.257</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>365.610</u></b>	<b><u>1.030.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.165.610</u></b>	<b><u>1.719.893</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.152.788	1.211.428
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.345.288</u></b>	<b><u>1.397.428</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	905.650	0
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>905.650</u>	<u>0</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	99.500	0
	Gæld til pengeinstitutter	83	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.993	17.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	753.232	58.932
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.864	6.248
	Anden gæld	0	239.785
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>914.672</u>	<u>322.465</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.820.322</u></b>	<b><u>322.465</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.165.610</u></b>	<b><u>1.719.893</u></b>
2	Oplysninger om dagsværdi		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.084.051	58.900	1.267.951
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>127.377</u>	<u>61.000</u>	<u>188.377</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.211.428	61.000	1.397.428
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-58.640</u>	<u>67.500</u>	<u>8.860</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.152.788</b></u>	<u><b>67.500</b></u>	<u><b>1.345.288</b></u>

## Noter

			2024	2023
<b>1. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.005.150	99.500	905.650	300.000
	<b>1.005.150</b>	<b>99.500</b>	<b>905.650</b>	<b>300.000</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	0

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat aktierne i Secpro Sikring A/S, nom. værdi 375.000 kr. til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets engagement med Sydjysk Sparekasse.

## 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 915 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
